ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA DE DUQUE DE CAXIAS

FUNDAÇÃO DE APOIO À ESCOLA TÉCNICA, CIÊNCIA,

TECNOLOGIA, ESPORTE, LAZER, CULTURA E POLÍTICAS

SOCIAIS DE DUQUE DE CAXIAS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº. 001/2018 – EDITAL Nº. 022/2018

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS NA ETAPA I PARA A ETAPA II

A Comissão Regulamentadora do Processo Seletivo Simplificado nº.001/2018, Edital nº.

022/2018, designada através da Portaria nº. 059/2018, no uso das suas atribuições legais,

relaciona os candidatos por cargo que obtiveram nota 7 (sete) ou superior, conforme

descrito no item 7.1.2.1 do Edital 022/2018, possibilitando a passagem para a  segunda

fase, quando deverão comparecer no local indicado no item 7.1.2.3 do Edital 022/2018, nas

datas e horários relacionados abaixo, em conformidade com o Anexo I (Cronograma),

munidos de documentação elencada no item 8 do Edital 022/2018.

Duque de Caxias, 2 de Janeiro de 2019.

Comissão Regulamentadora do Processo Seletivo Simplificado Portaria nº. 059/2018

AUXILIAR DE COZINHA

INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO ENTREVISTA (Sala – Data – Turno – Hora)

11 7.00 Sala 01 - 03/01/2019 - MANHÃ - 08:00 às 12:00 HORAS

496 8.00 Sala 01 - 03/01/2019 - MANHÃ - 08:00 às 12:00 HORAS

673 7.00 Sala 01 - 03/01/2019 - MANHÃ - 08:00 às 12:00 HORAS

738 7.00 Sala 01 - 03/01/2019 - MANHÃ - 08:00 às 12:00 HORAS

1044 7.25 Sala 01 - 03/01/2019 - MANHÃ - 08:00 às 12:00 HORAS

1537 7.75 Sala 01 - 03/01/2019 - MANHÃ - 08:00 às 12:00 HORAS

1903 7.50 Sala 01 - 03/01/2019 - MANHÃ - 08:00 às 12:00 HORAS

2001 7.25 Sala 01 - 03/01/2019 - MANHÃ - 08:00 às 12:00 HORAS

2088 8.00 Sala 01 - 03/01/2019 - MANHÃ - 08:00 às 12:00 HORAS

2850 8.00 Sala 01 - 03/01/2019 - MANHÃ - 08:00 às 12:00 HORAS

COZINHEIRO

INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO ENTREVISTA (Sala – Data – Turno – Hora)

235 7.50 Sala 01 - 03/01/2019 - TARDE - 13:00 às 17:00 HORAS

326 7.75 Sala 01 - 03/01/2019 - TARDE - 13:00 às 17:00 HORAS

415 7.00 Sala 01 - 03/01/2019 - TARDE - 13:00 às 17:00 HORAS

557 7.50 Sala 01 - 03/01/2019 - TARDE - 13:00 às 17:00 HORAS

992 7.25 Sala 01 - 03/01/2019 - TARDE - 13:00 às 17:00 HORAS

1461 8.00 Sala 01 - 03/01/2019 - TARDE - 13:00 às 17:00 HORAS

1633 7.25 Sala 01 - 03/01/2019 - TARDE - 13:00 às 17:00 HORAS

1884 7.00 Sala 01 - 03/01/2019 - TARDE - 13:00 às 17:00 HORAS

2430 8.00 Sala 01 - 03/01/2019 - TARDE - 13:00 às 17:00 HORAS

AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS

INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO ENTREVISTA (Sala – Data – Turno – Hora)

34 7.25 Sala 01 - 04/01/2019 - MANHÃ - 08:00 às 12:00 HORAS

241 8.00 Sala 01 - 04/01/2019 - MANHÃ - 08:00 às 12:00 HORAS

273 7.25 Sala 01 - 04/01/2019 - MANHÃ - 08:00 às 12:00 HORAS

510 7.00 Sala 01 - 04/01/2019 - MANHÃ - 08:00 às 12:00 HORAS

667 7.00 Sala 01 - 04/01/2019 - MANHÃ - 08:00 às 12:00 HORAS

699 7.50 Sala 01 - 04/01/2019 - MANHÃ - 08:00 às 12:00 HORAS

732 7.25 Sala 01 - 04/01/2019 - MANHÃ - 08:00 às 12:00 HORAS

1099 7.25 Sala 01 - 04/01/2019 - MANHÃ - 08:00 às 12:00 HORAS

1431 8.00 Sala 01 - 04/01/2019 - MANHÃ - 08:00 às 12:00 HORAS

1520 7.00 Sala 01 - 04/01/2019 - MANHÃ - 08:00 às 12:00 HORAS

1583 8.00 Sala 01 - 04/01/2019 - TARDE - 13:00 às 17:00 HORAS

1618 7.25 Sala 01 - 04/01/2019 - TARDE - 13:00 às 17:00 HORAS

1636 7.00 Sala 01 - 04/01/2019 - TARDE - 13:00 às 17:00 HORAS

1724 7.50 Sala 01 - 04/01/2019 - TARDE - 13:00 às 17:00 HORAS

2125 7.50 Sala 01 - 04/01/2019 - TARDE - 13:00 às 17:00 HORAS

2158 8.00 Sala 01 - 04/01/2019 - TARDE - 13:00 às 17:00 HORAS

2174 8.00 Sala 01 - 04/01/2019 - TARDE - 13:00 às 17:00 HORAS

2331 7.75 Sala 01 - 04/01/2019 - TARDE - 13:00 às 17:00 HORAS

2740 7.75 Sala 01 - 04/01/2019 - TARDE - 13:00 às 17:00 HORAS

2855 8.00 Sala 01 - 04/01/2019 - TARDE - 13:00 às 17:00 HORAS

PROFESSOR LÍNGUA PORTUGUESA

INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO ENTREVISTA (Sala – Data – Turno – Hora)

332 8.00 Sala 02 - 03/01/2019 - MANHÃ - 08:00 às 12:00 HORAS

1119 8.00 Sala 02 - 03/01/2019 - MANHÃ - 08:00 às 12:00 HORAS

1802 8.00 Sala 02 - 03/01/2019 - MANHÃ - 08:00 às 12:00 HORAS

1825 8.00 Sala 02 - 03/01/2019 - MANHÃ - 08:00 às 12:00 HORAS

2254 8.00 Sala 02 - 03/01/2019 - MANHÃ - 08:00 às 12:00 HORAS

2329 8.00 Sala 02 - 03/01/2019 - MANHÃ - 08:00 às 12:00 HORAS

2478 8.00 Sala 02 - 03/01/2019 - MANHÃ - 08:00 às 12:00 HORAS

2562 8.00 Sala 02 - 03/01/2019 - MANHÃ - 08:00 às 12:00 HORAS

2566 8.00 Sala 02 - 03/01/2019 - MANHÃ - 08:00 às 12:00 HORAS

2760 8.00 Sala 02 - 03/01/2019 - MANHÃ - 08:00 às 12:00 HORAS

PROFESSOR EDUCAÇÃO ARTÍSTICA

INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO ENTREVISTA (Sala – Data – Turno – Hora)

244 8.00 Sala 02 - 03/01/2019 - TARDE - 13:00 às 17:00 HORAS

276 8.00 Sala 02 - 03/01/2019 - TARDE - 13:00 às 17:00 HORAS

903 7.75 Sala 02 - 03/01/2019 - TARDE - 13:00 às 17:00 HORAS

1194 8.00 Sala 02 - 03/01/2019 - TARDE - 13:00 às 17:00 HORAS

1355 8.00 Sala 02 - 03/01/2019 - TARDE - 13:00 às 17:00 HORAS

1913 8.00 Sala 02 - 03/01/2019 - TARDE - 13:00 às 17:00 HORAS

1952 8.00 Sala 02 - 03/01/2019 - TARDE - 13:00 às 17:00 HORAS

2645 8.00 Sala 02 - 03/01/2019 - TARDE - 13:00 às 17:00 HORAS

2719 8.00 Sala 02 - 03/01/2019 - TARDE - 13:00 às 17:00 HORAS

2809 8.00 Sala 02 - 03/01/2019 - TARDE - 13:00 às 17:00 HORAS

PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA

INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO ENTREVISTA (Sala – Data – Turno – Hora)

61 8.00 Sala 02 - 04/01/2019 - MANHÃ - 08:00 às 12:00 HORAS

434 8.00 Sala 02 - 04/01/2019 - MANHÃ - 08:00 às 12:00 HORAS

982 8.00 Sala 02 - 04/01/2019 - MANHÃ - 08:00 às 12:00 HORAS

1059 8.00 Sala 02 - 04/01/2019 - MANHÃ - 08:00 às 12:00 HORAS

1551 8.00 Sala 02 - 04/01/2019 - MANHÃ - 08:00 às 12:00 HORAS

1607 8.00 Sala 02 - 04/01/2019 - MANHÃ - 08:00 às 12:00 HORAS

1681 8.00 Sala 02 - 04/01/2019 - MANHÃ - 08:00 às 12:00 HORAS

1685 8.00 Sala 02 - 04/01/2019 - MANHÃ - 08:00 às 12:00 HORAS

1945 8.00 Sala 02 - 04/01/2019 - MANHÃ - 08:00 às 12:00 HORAS

2411 8.00 Sala 02 - 04/01/2019 - MANHÃ - 08:00 às 12:00 HORAS

SECRETARIA ESCOLAR

INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO ENTREVISTA (Sala – Data – Turno – Hora)

39 8.00 Sala 02 - 04/01/2019 - TARDE - 13:00 às 17:00 HORAS

149 8.00 Sala 02 - 04/01/2019 - TARDE - 13:00 às 17:00 HORAS

159 8.00 Sala 02 - 04/01/2019 - TARDE - 13:00 às 17:00 HORAS

553 8.00 Sala 02 - 04/01/2019 - TARDE - 13:00 às 17:00 HORAS

877 8.00 Sala 02 - 04/01/2019 - TARDE - 13:00 às 17:00 HORAS

1032 8.00 Sala 02 - 04/01/2019 - TARDE - 13:00 às 17:00 HORAS

1372 8.00 Sala 02 - 04/01/2019 - TARDE - 13:00 às 17:00 HORAS

1942 8.00 Sala 02 - 04/01/2019 - TARDE - 13:00 às 17:00 HORAS

2121 8.00 Sala 02 - 04/01/2019 - TARDE - 13:00 às 17:00 HORAS

2691 8.00 Sala 02 - 04/01/2019 - TARDE - 13:00 às 17:00 HORAS

PROFESSOR CIÊNCIAS

INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO ENTREVISTA (Sala – Data – Turno – Hora)

119 8.00 Sala 03 - 03/01/2019 - MANHÃ - 08:00 às 12:00 HORAS

337 8.00 Sala 03 - 03/01/2019 - MANHÃ - 08:00 às 12:00 HORAS

724 8.00 Sala 03 - 03/01/2019 - MANHÃ - 08:00 às 12:00 HORAS

1443 8.00 Sala 03 - 03/01/2019 - MANHÃ - 08:00 às 12:00 HORAS

1850 8.00 Sala 03 - 03/01/2019 - MANHÃ - 08:00 às 12:00 HORAS

2375 8.00 Sala 03 - 03/01/2019 - MANHÃ - 08:00 às 12:00 HORAS

2586 8.00 Sala 03 - 03/01/2019 - MANHÃ - 08:00 às 12:00 HORAS

2594 8.00 Sala 03 - 03/01/2019 - MANHÃ - 08:00 às 12:00 HORAS

2628 8.00 Sala 03 - 03/01/2019 - MANHÃ - 08:00 às 12:00 HORAS

2743 8.00 Sala 03 - 03/01/2019 - MANHÃ - 08:00 às 12:00 HORAS

PROFESSOR GEOGRAFIA

INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO ENTREVISTA (Sala – Data – Turno – Hora)

224 8.00 Sala 03 - 03/01/2019 - MANHÃ - 08:00 às 12:00 HORAS

330 8.00 Sala 03 - 03/01/2019 - MANHÃ - 08:00 às 12:00 HORAS

586 8.00 Sala 03 - 03/01/2019 - MANHÃ - 08:00 às 12:00 HORAS

729 8.00 Sala 03 - 03/01/2019 - MANHÃ - 08:00 às 12:00 HORAS

2425 8.00 Sala 03 - 03/01/2019 - MANHÃ - 08:00 às 12:00 HORAS

2453 8.00 Sala 03 - 03/01/2019 - TARDE - 13:00 às 17:00 HORAS

2585 8.00 Sala 03 - 03/01/2019 - TARDE - 13:00 às 17:00 HORAS

2684 8.00 Sala 03 - 03/01/2019 - TARDE - 13:00 às 17:00 HORAS

2715 8.00 Sala 03 - 03/01/2019 - TARDE - 13:00 às 17:00 HORAS

2733 8.00 Sala 03 - 03/01/2019 - TARDE - 13:00 às 17:00 HORAS

PROFESSOR HISTÓRIA

INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO ENTREVISTA (Sala – Data – Turno – Hora)

523 8.00 Sala 03 - 03/01/2019 - TARDE - 13:00 às 17:00 HORAS

587 8.00 Sala 03 - 03/01/2019 - TARDE - 13:00 às 17:00 HORAS

845 8.00 Sala 03 - 03/01/2019 - TARDE - 13:00 às 17:00 HORAS

874 8.00 Sala 03 - 03/01/2019 - TARDE - 13:00 às 17:00 HORAS

902 8.00 Sala 03 - 03/01/2019 - TARDE - 13:00 às 17:00 HORAS

1265 8.00 Sala 03 - 03/01/2019 - TARDE - 13:00 às 17:00 HORAS

1291 8.00 Sala 03 - 03/01/2019 - TARDE - 13:00 às 17:00 HORAS

1843 8.00 Sala 03 - 03/01/2019 - TARDE - 13:00 às 17:00 HORAS

1996 8.00 Sala 03 - 03/01/2019 - TARDE - 13:00 às 17:00 HORAS

2377 8.00 Sala 03 - 03/01/2019 - TARDE - 13:00 às 17:00 HORAS

PROFESSOR LÍNGUA INGLESA

INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO ENTREVISTA (Sala – Data – Turno – Hora)

15 8.00 Sala 03 - 04/01/2019 - MANHÃ - 08:00 às 12:00 HORAS

315 8.00 Sala 03 - 04/01/2019 - MANHÃ - 08:00 às 12:00 HORAS

588 8.00 Sala 03 - 04/01/2019 - MANHÃ - 08:00 às 12:00 HORAS

769 8.00 Sala 03 - 04/01/2019 - MANHÃ - 08:00 às 12:00 HORAS

1362 8.00 Sala 03 - 04/01/2019 - MANHÃ - 08:00 às 12:00 HORAS

1710 7.75 Sala 03 - 04/01/2019 - MANHÃ - 08:00 às 12:00 HORAS

2292 8.00 Sala 03 - 04/01/2019 - MANHÃ - 08:00 às 12:00 HORAS

2342 8.00 Sala 03 - 04/01/2019 - MANHÃ - 08:00 às 12:00 HORAS

2394 7.50 Sala 03 - 04/01/2019 - MANHÃ - 08:00 às 12:00 HORAS

2434 8.00 Sala 03 - 04/01/2019 - MANHÃ - 08:00 às 12:00 HORAS

PROFESSOR MATEMÁTICA

INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO ENTREVISTA (Sala – Data – Turno – Hora)

98 8.00 Sala 03 - 04/01/2019 - TARDE - 13:00 às 17:00 HORAS

702 8.00 Sala 03 - 04/01/2019 - TARDE - 13:00 às 17:00 HORAS

910 8.00 Sala 03 - 04/01/2019 - TARDE - 13:00 às 17:00 HORAS

1230 8.00 Sala 03 - 04/01/2019 - TARDE - 13:00 às 17:00 HORAS

1254 8.00 Sala 03 - 04/01/2019 - TARDE - 13:00 às 17:00 HORAS

2107 8.00 Sala 03 - 04/01/2019 - TARDE - 13:00 às 17:00 HORAS

2116 8.00 Sala 03 - 04/01/2019 - TARDE - 13:00 às 17:00 HORAS

2435 8.00 Sala 03 - 04/01/2019 - TARDE - 13:00 às 17:00 HORAS

2660 8.00 Sala 03 - 04/01/2019 - TARDE - 13:00 às 17:00 HORAS

2835 8.00 Sala 03 - 04/01/2019 - TARDE - 13:00 às 17:00 HORAS